
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 35208 din 23.10.2017 

 
 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

 

 
Prin prezenta solicităm oferta de preĀ pentru următoarele piese de schimb necesare in cadrul 

StaĀiei de Epurare Oradea: 
 

Nr. 

crt. 
Denumire material  Cod CPV 

UM./ 

BUC 

1 
Rotor hidraulic electropompa Flygt CP3300-

181.s.0050088 P=27kw 
421242903 2 

2 

Inel labirint carcasa electropompa Flygt 

P=27kw 

 CP 3300 -181.s.0050088; 

181.s.0050090; 181.s.0050091; 

181.s.0050093; 

421242903 5 

3 

Etansare mecanica inferioara electropompa 

Flygt NP 3300-181.s.0180083 

P=34 kw 

421242903 1 

4 

Etansare mecanica superioara electropompa 

Flygt NP 3300-181.s.0180083 

P=34 kw 

421242903 1 

5 Cot refulare electropompa Flygt CP 3201-180 441673001 1 

6 Manta electropompa Flygt CP 3201-180 441673001 1 

7 

Blindaj carcasa electropompa Flygt 

NP 3300 – 181.s. 0180083 

P=34kw 

441673001 1 

8 

Inel labirint rotor electropompa Flygt P=27kw 

 CP 3300 -181.s.0050088; 

181.s.0050090; 181.s.0050091; 

181.s.0050093; 

421242903 6 

 

NOTĂ: Atașat ofertei se vor prezenta specificaĀiile tehnice şi o mostră tip imagine (poză) şi 
descrierea produsului ofertat, inclusiv producătorul si marca . 

 

Persoana de contact:  ing. Robert JUDEA  – telefon : 0728/116.420. 
 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 78.000,00 lei fără TVA  
 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe :  încheierea unui contract de furnizare/comanda 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia 
 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., strada Barcăului nr.202, conform 

tabelului de mai jos : 
 

Nr. 

crt. 
Denumire material  

Cod 

echipament 
Nr. buc 

Pret unitar 

(Lei) 

Pret total  

    (Lei) 

1 

Rotor hidraulic 

electropompa Flygt 

CP3300-181.s.0050088 

P=27kw 

 2   

2 

Inel labirint carcasa 

electropompa Flygt P=27kw 

 CP 3300 -181.s.0050088; 

181.s.0050090; 

181.s.0050091; 

181.s.0050093; 

 5   

3 

Etansare mecanica 

inferioara electropompa 

Flygt NP 3300-

181.s.0180083 

P=34 kw 

 1   

4 

Etansare mecanica 

superioara electropompa 

Flygt NP 3300-

181.s.0180083 

P=34 kw 

 1   

5 
Cot refulare electropompa 

Flygt CP 3201-180 
 1   

6 
Manta electropompa Flygt 

CP 3201-180 
 1   

7 

Blindaj carcasa 

electropompa Flygt 

NP 3300 – 181.s. 0180083 

P=34kw 

 1   

8 

Inel labirint rotor 

electropompa Flygt P=27kw 

 CP 3300 -181.s.0050088; 

181.s.0050090; 

181.s.0050091; 

181.s.0050093; 

 6   

TOTAL VALOARE LEI FARA T.V.A.  

 

Produsele livrate vor fi însoĀite de declarație de conformitate, certificate de calitate si garanĀie 

Plata produselor se va face cu OP in termen de 30 zile de la emiterea facturii fiscale, acceptarea de 

către beneficiar, inclusiv recepĀia acestora. 

Oferta va fi exprimata in lei , iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Termen de livrare – nu mai târziu de 15.12.2017 

 

 

   



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

             Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea oferta „Piese de schimb necesare in 

StaĀia de Epurare” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  

până la data de 27.10.2017, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 60 zile de la data limită de 

depunere a ofertelor. 
 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

  

 

          DIRECTOR GENERAL            ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA             ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


